[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 г.

            № 31-4
р.п. Каменоломни

О результатах  выборов  депутатов  Собрания депутатов Каменоломненского  городского  поселения  Октябрьского района  Ростовской  области пятого созыва
19 сентября  2021 г. состоялись выборы  депутатов Собрания  депутатов  Каменоломненского городского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области.

В  соответствии  с ч. 3 ст. 69  Областного  закона  «О  выборах  и референдумах  в  Ростовской  области» и на основании  данных  протоколов  участковых  избирательных  комиссий  и  сводных  таблиц  по Каменоломненскому четырехмандатному избирательному  округу № 1, по  Каменоломненскому  четырехмандатному избирательному округу № 2 , по  Каменоломненскому четырехмандатному  избирательному округу № 3, по  Каменоломненскому трехмандатному  избирательному  округу № 4,
 Территориальная  избирательная  комиссия  Октябрьского  района

Ростовской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания  депутатов Каменоломненского  городского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области  состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  депутатами  Собрания депутатов  Каменоломненского городского  поселения  Октябрьского  района  Ростовской  области пятого созыва избраны:
– по  Каменоломненскому четырехмандатному избирательному  округу  № 1:

- Каколевский Владимир Павлович,

- Михайленко Лариса Павловна,

- Очиченко Константин Константинович,

- Сагателян  Грачя Грантович,
– по  Каменоломненскому четырехмандатному  избирательному  округу  № 2:
  - Данилов Вячеслав Владимирович,
  - Заболотина Татьяна Александровна,
  - Карпова Юлия Львовна,

  - Ярочкин Виктор Дмитриевич,
– по  Каменоломненскому четырехмандатному  избирательному  округу  № 3:

- Луговая Екатерина Анатольевна,

- Полищук Наталья Михайловна,
- Порядин Степан Анатольевич,
- Черноусова Татьяна Леонидовна,
– по  Каменоломненскому трехмандатному  избирательному  округу  № 4:
- Кобзев Сергей Анатольевич,

- Омаров Евгений Александрович,

- Чернушкин Андрей Федорович.

3.
Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Сельский  вестник».

Председатель  комиссии

                      И.В. Болдырева
Секретарь комиссии

                      Т.А. Болдырева